
Uchwała Nr III/7/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 5 lipca 1990 r.

w sprawie powołania składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95) Rada Miejska w Staroogardzie Gdańskim uchwala, co 
następuje:

§ 1

Powołuje się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej wymienione w załącznikach od 
1 do 6 - do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


